able accomplishments. He died in the 70 yeare of his age.

Alexander Dei Gratia Rex Scotorum Omnibus probis Jipmin-

ibus terre sue clericis et laicis Barones justitiarii Vicomites

Prepositis presentes et futuri Salutem Clare sciant me dedisse

et hac presente charta confirmasse Domino Simoni Frazerio

miliii et heredibus suis de me et Jteredibus meis in perpetuum
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totum et integrant terram de Loveth vulgo Morvin tenendam in

hereditate per rectas di visas suas cunt omnibus suis rectitudin-

ibus et demandis quae in dictam terram de Morvin in aliquo

tempore predicto veil meis heredibus possunt demandari, et etiam

cunt omnibus suis pertinentibus libertatibus et asiamentis quibus-

cumque accommodatis aut qua; dejure in aliquo tempore pertinere

potuissent in bosce et piano in pratis et pascuis et pasturis in

moris et maresiis in aquis et stagnis in piscariis et molendinis in

fceris et avibus in et montibus, etc., ita libere et quiete

plenarie et honorifice sieut alii milites quicumque liberius quietius

et honorific, terras suas in aliquo tempore posidunt vel tenere

possunt, Nos insuper et successores nostri dictam terram de

Loveth dicto Simoni Fraserio et heredibus suis contra omnes
homines et varrantabimus et perpetuo defendamus
in cujus rei testimonium et p. Donum hoc nostrum regium
est signatum et sigillum nostrum est etiam appensum coram
hisce iestibus Doncanus comes de Fifa, Gilbertus Abbas de Dun-
fermelin, Jacomo Capellano meo. Thoma Forfar, Angusio
Camerarior et multis aliis. Apud Dunfermelin anno gratia 1254.

mccliiii.

Simon Lord Fraser of Lovat the second of that name married 2 - Lord Simon

at Court long before his father's death to Anna Weemes f + D^hterTo
'

y I Thane of Fifes one daughter/with whom he had 3 sones and the Laird of

4 daughters, Alexander, Simon, Hugh, Anna Margret, Mary, Th^oTFy"?
and Jean. This Lord was served and retoured to his father

in the convention at Forfar, anno Xristi 1288, . His eldest

sone Alexander d^ed^at his return of a malignant fever in

Lovat about the 7 year of his age. ,, .

We must i^ow leave off this subject a little .and treat of the
affaires of the kingdom, which will gradually introduce us

again to my Lord Lovates concerns being ingaged in the Kings
quarrell with the Baliol, an usurper.

* * * * *

[Here follows account of affairs in Scotland, England, and
the Continent.]

After this unhappy fight of Fakirk, W. Wallace came to

Perth and dismissed his army, giving place to that envy which
he knew he could not resist, and from that day forward never